В.) передати зі свого балансу на баланс 
комунального підприємства «АТП-2528» Чернігівської міської ради 
(Волок Р. В.) капітальні вкладення, що були здійснені по об’єкту 
"Будівництво під'їздної дороги до новозбудованих житлових будинків по 
вул. Князя Чорного, 4 а в м. Чернігові" у сумі 1 459 973,35 гривні 
(один мільйон чотириста п’ятдесят дев’ять тисяч дев’ятсот сімдесят три 
гривні 35 копійок), з подальшим внесенням на розгляд сесії міської ради 
питання про зарахування цих вкладень до статутного капіталу комунального 
підприємства.

2. Передачу здійснити згідно з чинним законодавством.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського